i upowszechniania kultury fizycznej w 2022 roku Stowarzyszeniu Przyjaciół Publicznej Szkoły 
Podstawowej Nr 4 im. Kornela Makuszyńskiego w Strzegomiu "PRZYJACIELE CZWÓRKI" oraz udziela 
się dotacji celowej na wsparcie realizacji tego zadania. 

§ 2. Dotacja celowa w wysokości 9 700,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy siedemset złotych) przyznana 
zostaje podmiotowi, o którym mowa w § 1 na realizację zadania publicznego „Wakacje mamy i sport 
uprawiamy” 

§ 3. Środki finansowe na realizację zadania wymienionego w § 2 zabezpieczone zostały w budżecie 
Gminy Strzegom na 2022 r.